



## מועצה אזורית מטה בנימין

י"ט באדר תשע"ה  
10 במרץ 2015

### תקצירית מהמועצה האזורית

**עצרת למען ארץ ישראל:** ביום ראשון הקרוב תתקיים עצרת תמיכה בארץ ישראל, לקראת הבחירות הקרובות, בהן גורל ארצנו מוטל על הכף. אף כי כבר 40 שנה חבלי יהודה ושומרון בידינו וההתיישבות בהם פורחת, עדיין נשמעים קולות הולכים ומתחזקים המערערים על זכותנו להתיישב בארצנו וחותרים ללא לאות להכרית התיישבות זו. לכן השתתפות מאסיבית בעצרת חשובה מאין כמותה. דף מפורט עם פרטים והנחיות הנוגעות להזמנת הסעות מסובסדות – הופץ מהמתנ"ס ליישובים. הרשמה להסעות – אצל רכזות הקהילה. אנו קוראים לתושבינו שלא לשבת בחיבוק ידיים בביתם ולצאת להיות שותפים לקריאה הגדולה למען ארץ ישראל.

**בחירות 2015:** לקראת הבחירות שיחולו ביום שלישי הקרוב, אנו שבים וקוראים לכל תושבי בנימין לממש את זכותם ולהצביע – איש איש בהתאם לתפיסת עולמו וערכיו. כי מי שמצביע – משפיע.

**מצפה כרמים:** השבוע הקימו תושבי מצפה כרמים מאהל-שלושה-ימים מול בית ראש הממשלה, לקראת תשובת המדינה לבג"ץ המאיים להחריב את יישובם שאמורה להינתן ב-16.3, יום לפני הבחירות. למרות העיתוי המורכב של ערב בחירות, הוחלט שלא ניתן להימנע ממהלך משמעותי המחזק את ראש הממשלה כדי שיעז להטיל את כל כובד משקלו על היועץ המשפטי לממשלה ופרקליטות המדינה, המקשים עליו בביצוע מדיניות התיישבותית-ציונית שהוא עצמו מאמין בה. למאהל הגיעו חברי כנסת ואישים רבים, וביום שלישי התקיימה עצרת גדולה. אנו מחזקים את תושבי מצפה כרמים במאבקם-מאבקנו.

**סיום תחרות הסיפור הקצר:** "מארבינקא עד לגיינגי עם המפתחות..." – ערב מחווה לסופר, הסאטיריקן והבמאי אפרים קישון, לרגל סיום תחרות הסיפור הקצר תשע"ה לזכרה של רחלי לוי ז"ל. תושבי בנימין מוזמנים לערב שכולו תרבות והומור, שיתקיים ביום חמישי, כ"ח באדר תשע"ה, 19/3/15, בשעה 20:30 במועדון הישוב כפר אדומים. בתוכנית: חלוקת הפרסים לכותבים הזוכים; "מארבינקא עד לגיינגי עם המפתחות..." – הלשונאי רוביק רוזנטל וד"ר רפי קישון, בנו של קישון, מספרים אפרים קישון. פרטים נוספים והרשמה אצל רכזות הקהילה ביישובים.

**רישוי אולמות ואירועים:** לאחרונה אנו שומעים ורואים פרסומות על אולמות-שמחות חדשים בבנימין וכן על קייטרינגים רבים לאירועים; אנו מברכים על פריחה זו אך מבקשים להזכיר כי בטרם סגירת אירוע יש לוודא כי לבעל האולם או הקייטרינג יש רישוי עסק כחוק. לאור אירועים בעבר שהסתיימו במפח נפש ואף בנפגעים, אל תזניחו מחויבות זו וחסכו עוגמת נפש ואף אחריות פלילית. את הבירור ניתן לעשות במחלקת רישוי עסקים במועצה: 02-9977125 / 02-9977175.

**חנוכת שבילי האופניים במערב בנימין:** ביום שישי, 20.3, כ"ט באדר, נחנך את סינגל טלמונים באירוע רכיבה חגיגי. ההרשמה לרכיבה הסתיימה עם הגעה ל-500 רוכבים מנוסים! כולם מוזמנים להיות שותפים כצופים. מידע נוסף באתר תיירות בנימין [www.gobinyamin.org.il](http://www.gobinyamin.org.il)

**מרתון התנ"ך:** הרישום למרתון התנ"ך בעיצומו. זו הזדמנות נהדרת להזמין אלינו לכאן חברים ומכרים אוהבי ריצה מכל רחבי הארץ. פרטים וקוד ההנחה לתושבי בנימין – באתר האינטרנט של תיירות בנימין ובדף הפייסבוק "תיירות חבל בנימין" (קוד ההנחה לתושבי בנימין בלבד בהצגת תעודת זהות בעת איסוף ערכת הרץ). ההרשמה באתר "מרתון התנ"ך" [www.biblemarathon.co.il](http://www.biblemarathon.co.il).

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,  
המוקד הבטחוני - 1208.  
חפשו אותנו בפייסבוק – "ארץ בנימין".  
שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין